[F. F.]

’P a ro la  d i  i n c e r t a  l e t t u r a : sembra  d i s t r i b u c l o n e .  2Segue,  depennato: Sa
l a i .  3 Andree: l ’u l t i m a e i n  s o p r a l i n e a  sa a depennata.

25
1Z01 luglio 29s Famagosta.

Nicotina3 figlio di Giacomo d e  S i g n a g o 3
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dichiara a D o m e n z u s s f i l i u s G e o r_ 
g i i  B o n i f a c i i j  abitante di Famagosta3 stî  
pulante a nome del padre3 di aver dal suddetto Gior
gio ricevuto} i n  a _ c c o m e n d a . c i . Q n .  la 
somma di 2766 bisanti bianchi3 da commerciare in Si
ria o nel luogo migliore3 a d  q u a r t u m p r o 
f i c u i ,  allo stesso modo degli altri beni che por 
ta con sés assieme ai quali devono essere investiti 
e lucrare.

In nomine Domini, amen. Ego Nicolinus, filius la- 
cobi de Signago,Ianuensis»confiteor tibi Domenzo, fî  
lio Georgii Bonifacii,habitatoris Famagoste,stipulan 
ti et recipienti hanc confessionem et stipulacionem 
nomine dicti Georgii',me habuisse et recepisse a die 
to Georgio,in accomendacione,bisancios albos duomi- 
lia septingentos sexaginta sex,implicatos in mea co
muni implicita,ab [renuncian]s2 excepcioni non habito 
rum et non receptorum dictorum bisanc<i>orum et non 
implicatorum in dieta mea comuni implicita et confes^ 
sionis non facte et omni iuri,cum quibus,Deo dante, 
causa mercandi ire debeo in Syria vel quo Deus michi 
melius administraverit,ad quartum proficui michi in
de habendum,habens potestatem ex ipsis quampartemvo 
luero mittendi ante me tantum,sed dimittere non pos- 
sim aliquid post me,emendi,vendendi,implicandi,expen 
dendi et omnia faciendi3 sicut de al.iis rebus quas 
mecum porto, cum quibus [CCXXXVIII a] expendere et lu 238 a 
erari debent comuniter. In redditu vero quem primo 
Ciprum fecero, de capitale et lucro diete accomenda- 
cionis promitto et convenio tibi, dicto nomine, face 
re dicto Georgio, sive eius certo nuncio,integram ra 
cionem, solucionem et satisfacionem, alioquin penam 
dupli diete quantitatis, cum refectione omnium damp- 
norum et expensarum propterea factorum sive facta- 
rum, tibi stipulanti dare et solvere promitto, ratis 
manentibus omnibus et singulis supradictis. Pro qui
bus actendendis et observandis universa mea bona, co 
perta et discorperta, habita et habenda, tibi, dicto 
nomine, pignori obligo. Actum Famagoste, die XXVIIII 

v, iulii, inter nonam et vesperas. Testes vocati et ro
gati Conradus de Clavaro, Michael Cathalanus et magji 
ster Polus Cathalanus.

[F. F.] F.]
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’ s t i p u l a n t i  —  Georg l l :  ag g iun to  n e l  margine i n f e r i o r e  con segno d i  r i 
chiamo. 2 L e t t e r e  i l l e g g i b i l i  a c a u s a 'd i  una  m acch ia  d ‘ i n c h i o s t r o .  3 f a 
c i end i :  l ' u l t i m a  1 su p r e c e d e n t e  u.

26
<2302 agosto 2S Famagosta>.

Si Veda il doo, 27.

* * * In nomine Domini, amen. Ego Palmerius de pre
pósito de

27

1302 agosto 2S Famagosta.

P a I m e v i u B y  f i' 1 i u s q u o n d a m  
G u i l l e l m i  p r e p o s i t i  d e  F i o 
r e n z o  l a3 nomina propri-^procuratori generali3 
in solidoi i suoi fratelli Guirardo"> ‘G u i o t u s3
I a n i n u s e Salvino.

In nomine Domini, amen. Ego Palmerius,filius quon 
dam Guillelmi prepositi de Florenzola, facio, consti^ 
tuo et ordino meos certos nuncios et generales procu 
ratores et loco mei pono Guirardum, Guiotum, Ianinuin 
et Salvinum, fratres meos, absentes tanquam presen
tes, ipsos’ et quemlibet eorum in solidum ita quod 
nonsit melior conditio occupantis et quod unus ince 
perit, alter finire possit, generaliter ad petendum, 
habendum et recipiendum, pro me et meo nomine, quic- 
quid et quantum2 habere seu recipere debeo vel in3 
futurum debebo, in iudicio et extra, a quacunque per 
sona, collegio et universitate, ex quacunque causa, 
ad vocandum se quietos et solutus de eo quod recepe- 
rint, seu alter eorum receperit, transsigendum et pa 
ciscendum, iura cedendum, instrumenta quitacionis fa 
ciendum, liberandum et absolvendum, finem et remis- 
sionem faciendum et pactum de ulterius non petendo a
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liquid4, ad agendum et me deffendendum in omni causa 
et questione quam movere velem cuntra quamcunque per 
sonam, sub quolibet magistratu, et que moveri posset 
cuntra5 me, ex quacunque causa, ad littem seu littes 
contestandum, libellum seu libellos porrigendum et 
dandum, recipiendum6, titulo dandi et recipiendi, te 
stes producendi et iura videndi, reprobandi et iura- 
mentum calumpnie in anima mea, cuniuscunque7generis, 
suscipiendi, excipiendi et proponendi,sententiam seu 
sententias audiendi et se app<e>llandi ab ipsis vel 
ab ipsa et ad emendum, vendendum, cambiendum,
[CCXXXVIII b] locandum et dislocandum et ad me et 
mea obligandum cum omni solepnitate iuris et ad id 
quod receperintj sive alter eorum receperit, de meo 
mittendum ad mei risicum et fortunam et ad unum pro- 
curatorem vel plures constituendum et generaliter ad 
omnia et singula faciendum, tarn in agendo quam def- 
fendendo, que fuerint neccessaria faciendum et que 
merita causarum et iuris ordo postulant et requirunt 
et que egomet facere possem si presens essem,dans et 
concedens dictis procuratoribus meis et cuilibet eo
rum, in solidum, liberum mandatum et generalem admi- 
nistracionem ut supra, promittens notario infrascrij) 
to, stipulanti et recipienti nomine et vice cuius 
vel quorum interest vel intererit, habere et tenere 
ratum et firmum quicquid et quantum per dictos procu 
ratores meos et quemlibet eorum, in solidum, et sub- 
stitutum vel substitutos loco eorum,actum, procura- 
tum fuerit seu gestum in predictis et quolibet pre- 
dictorum,sub obligacione bonorum meorum presencium 
et futurorum. Actum Famagoste, iuxta stacionem Bar- 
thozii Latini, speciarii, die secunda augusti, circa 
vesperas. Testes vocati et rogati Guirardus de Duce, 
Placentinus, Ruffinus de Putheo de Placencia, Guio- 
tus de Zena, Albertonus de Porta de Placencia et la 
cobus de Accon, habitatór Famagoste, sartor.

’lpsos: agg iunto  i n  s o pr a l i n ea .  2Segue ,  r i p e t u t o :  e t quantum. 3 Segue, 
depennato: iud. 4Segue, depennato: de omnibus et singulis supradlctls. 
scuntra: agg iunto  i n  so p r a l i n e a . 6reclpiendum: agg iunto  i n  s o p r a l i n ea .  
7cunluscunque.> così n e l  ms.

238 b
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28

Manuele d e  S a n a t o  T h o m a nomina pro — 
cur at ove— Genovi.no d e  I s o per esaminare

i aonii di una società da, lui stipulata con Stefano 
d r a p e r i u s  e Giovanni d e  P o r t a3 per 
ricevere da quest 'ultimo il frumento spettantegli in 
occasione di tale società e3 inoltre3 tutto ■quanto 
gli spetta o gli spetterà3 per qualsiasi ragione3 da 
parte del suddetto Giovanni o di qualsiasi altra per 
sona a Laiaccio. “

In nomine Domini,amen. Ego Manuel de Sancto Thoma 
facio,constituo et ordino meum certum nuncium et pro 
curatorem Ianuinum de Iso,presentem et suscipientémT 
ad videndam et audiendam racionem cuiusdam societa- 
tis quam contraxi cum Stephano draperio et lohane de 
Porta,secundum quod constat de dieta societate in- 
strumentOoPublico scripto manu Petri Stornelli nota- 
rii,M°CCC°1°,die VII® madii,et ad petendum,exigendum 
et recipiendum,pro me et meo et nomine1,totum illud 
furmentum meum quod dictus Iohanes habet penes se de 
parte michi contingente ex dieta societate et,ultra, 
omne id et totum quod habere et recipere debeo vel 
in futurum debebo ex quacunque causa, in iudicio et 
extra,^tam a dicto lohane quam a quacunque alia per
sona, in Layacio, ad vocandum se quietum et solutum 
de eo quod receperit, transsigendum et paciscendum, 
iura cedendum, instrumenta quitacionis faciendum, ad 
me et mea obligandum cum omni solempnitate iuris et 
ad unum procuratorem vel plures constituendum et ad 
id quod receperit mittendum ad mei risicum et fortu 
nam et ad vendendum, cambiendum et implicandum et ad 
omnia et cetera2, dans et cetera3, promittens et ce
tera4. Actum Famagoste, in domo Thome de Tortosa,die
II augusti, circa vesperas. Testes vocati et rogati 
Iacobus Porcellus de Carmadino et Iohanes Acarias, 
Ianuenses. Quam procurationem, vero, ego dictus Ma
nuel volo durari debere hinc usque menses duos proxi 
mos venturos et non ultra. “
, , F *̂et neo et nomine; cos i  ne l  ms. 2Segue  sp a z io  b ianco f i n o  a l  t e rm i ne  de l

l a  r iga ,  p e r  l a  l unghez za  di  cm. 10. 3Segue  sp a z io  b ianco f i n o  a l  t e r m i 
ne  d e l l a  r i ga ,  p e r  l a  l unghez za  d i  cm. 15. 4 Segue spaz io  b ianco f i n o  al 
t e m i n e  d e l l a  r i ga ,  p e r  l a  l unghez za  d i  cm. Ut.

- 36 -

1301 agosto 23 Famagosta.

29

L e m o L u c h e n s i s 3 abitante di Candia, rila 
soia quietanza a Nicola Z u g n o9 balivo dei Vene
ziani a Famagostaa per l ’estinzione dei debiti e la 
soddisfazione degli obblighi che questi ha nei suoi 
confronti.

[CCXXXVIIII a] In nomine Domini, amen. Ego Lemo 
Luchensis, habitator de Candea, confiteor tibi Nico- 
lao Zugno, baiulo Venetorum in Famagosta, me habuis- 
se et recepisse a te integram racionem, solucionem 
et satisfacionem eius tocius quod' michi dare debuijs 
ses seu obligatus esses seu a te petere possem, ubi- 
que2 et3 sub quolibet magistratu, ex quacunque cau
sa, hinc retro usque in diem hodiernum, abrenuncians 
et cetera. Quare et cetera4, faciens tibi finem et 
remissionem et pactum de ulterius non petendo ali- 
quid de omnibus et singulis supradictis'. Actum Fama- 
goste, iuxta stacionem Barthozii Latini, speciarii, 
die secunda augusti, circa nonam. Testes vocati et 
rogati Nicolaus Bonushomo de Candea, Rollandinus5Aul^ 
livrandus, habitator de Candea, die II® augusti, cir 
ca nonam, ad dictam stacionem.

bisancius I]

.’•Segue, depennato: t i b i .  2 ublque :  agg iunto  i n  s o p r a l i n e a . 3 e t :  agg iunto  
s o t t o  i l  r i g o .  4 Segue  sp az io  b ianco f i n o  a l  t erm ine  d e l l a  r i ga ,  p e r  la  
l ung hez za  d i  cm. 15. 5 Segue, depennato: Al.

1301 agosto S3 Famagosta.

30

1301 agosto 43 Famagosta,

Beltrame d e  0 r l a c h o di Montpellier di
chiara a Genovino d e  I s o3 genoveset di aver da 
lui ricevuto 1000 bisanti bianchi di Cipvo3 per i 
qualit a titolo di^cajnbd-Oy-~-verserà in Armenia una 
somma di daremi nuovi di Armenia in ragione di 100 
daremi ogni 28 bisantit entro dieci giorni dall *arri 
Vo in tale regione del suddetto Genovino o di un suo
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rappresentante; nel caso in cui non rispettasse l'im 
pegno, verserà daremi vecchi di Armenia, a peso3 in 
ragione di 12 denari per ogni daremo vecchio.

In nomine Domini, amen. Ego Beltramis de Orlacho 
de Montepesulano confiteor et publice recognosco ti 
bi Ianuino de Iso, Ianuensi, me habuisse et recepi"s 
se a te1 bisancios albos, bonos et iusti ponderis,diT 
Cipro, mille, abrenuncians excepcioni non habitorum 
et non receptorum dictorum bisanciorum et confessio- 
nis non facte et omni iuri. Unde et pro quibus, nomi 
ne cambii, promitto et convenio tibi dare et solverè 
tibi sive tuo certo nuncio, seu dari aut solvi face- 
re per meum certum nuncium, in Ermenia, salvos inter 
ra, pro qui<bus>libet bisanciis viginti octo ex die-" 
tis bisanciis, daremos de Ermenia novos, bonos et iu 
sti ponderis, centum, usque integram solucionem et 
satisfacionem dictorum bisanciorum mille, et hoc2 in 
fra diesdecem tunc proximos venturos postquam ibi~ 
m  Ermenia, aplicueris sive tuus certus nuncius apli 
cuerit, et, si forte non actendero et observavero ti~ 
bi ut supra integrai iter, promitto et convenio tibi 
per pactum dareet solvere tibi sive tuo certo nun- 
cio, presencialiter, ad voluntatem tuam3, daremos ve 
teros4 de Ermenia, ad pondus, ad racionem denarioruiiì 
duodecim pro quolibet dicto daremo vetero, usque in
tegram solucionem et satisfacionem dictorum bisancio 
rum mille. Que, omnia et singula, supradicta promit~ 
to tibi actendere, compiere et observare et contra 

predictis non venire3, hoc sub pena du
pli diete quantitatis, cum refectione omnium dampno- 
rum etexpensarum propterea factorum sive factorum0 
et obligacione bonorum meorum, presencium et futuro- 
rum, ratis nichilominus manentibus omnibus et singu
lis supradictis, abrenuncians in predictis privile
gio fori ita quod possis me et mea convenire ubique, 
sub quolibet magistrati. Actum Famagoste, ad dictam 
stacionem, die IIIIa augusti, inter nonam et vespe- 
ras. Testes vocati et rogati Guillelmus Niger de Mon 
tepessulano, Iacobus Lousolazo de Montepessulano et 
Bandus Seccamelenda, censsarius.

•me a te: agg iun to  in  s o pr a l i n ea . 2 Segue,  depennato: Infra dies decem.
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3ad voluntatem tuam: ag g i u n t o  i n  so p r a l i n e a . 4 Segue, depennato: ad p. JSe 
gue, depennato: alioquln. ®factorum slve factorum; cosi n e l  ms.
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1301 agosto 53 Famagosta.

Arduino d e  l a  R o o h a, a nome proprio3 in 
solido3 e a nome della società degli S c o t i  di 
Piacenza3 per la quale promette di avere per rato, 
dichiara a Genovino d e  I s o3 genovese3 " di aver 
da lui ricevuto 1500 bisanti bianchi di Cipro3 per i 
quali3 a titolo di cambios corrisponderà in Armenia 
una somma di tacorini di Armenia3 buoni e correntis 
in ragione di 130 tacorini ogni 28 bisanti3 entro 6 
giorni dall'arrivo in tale regione del suddetto Geno_ 
vino o di un suo rappresentante.

[CCXXXVIIII b] In nomine Domini, amen. Ego Ardoy- 239 
nus de la Rocha, meo proprio nomine, in solidum, et 
nomine societatis Scotorum de Placencia, prò qua prò 
mitto de rato habendo, confiteor et publice recogno- 
sco tibi Ianuino de Iso, Ianuensi, me, dictis nomin^ 
bus, habuisse et recepisse a te bisancios albos mil
le quingentos,bonos et iusti ponderis, de Cipro, a- 
brenuncians excepcioni non habitorum et non recepto- 
rum dictorum bisanciorum et confessionis non facte 
et omni iuri. Unde et prò quibus, nomine cambii, prò 
mitto et convenio tibi dare et solvere tibi sive tuo 
certo nuncio, seu dari aut solvi facere per meum cer 
tum nuncium, in Ermenia, salvos in terra, prò quibus^ 
libet bisanciis viginti octo ex dictis bisanciis, ta- 
corinos de Ermenia, bonos et curribiles, centum^tri- 
ginta, usque integram solucionem et satisfacionem 
dictorum bisanciorum mille quingentorum, et hoc in
fra dies sex tunc proximos venturos postquam ibi, in 
Ermenia, aplicueris sive tuus certus nuncius aplicue 
rit. Que, omnia et singula, supradicta promitto tibi 
actendare1, compiere et observare et cuntra in ali- 
quo de predictis non venire, alioquin et cetera et 
proinde et cetera2 , abrenuncians in predictis privil 
legio fori ita quod possis me et mea convenire suF
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quolibet magistratu. Actum Famagoste, iuxta stacio- 
nem Barthozii Latini, speciarii, die V a augusti, in
ter terciam et nonam. Testes vocati et rogati Bandus 
Seccamelenda, censarius, et Thomas Baardus, calafac- 
tus.

[F. F.]
’actendare: cos t ’ n e l  ms. 2Segue spaz io  bianco f i n o  al  te rmine  d e l l a  r iga ,  

p e r  l a  l unghez za  di ero. «3.

32

1301 agosto ?3 Famagosta.

C o l u s B e r n a r d u s 3 pisano3 dichiara 
a Guirardo d e  G r a n d o n o . ' d i  dovergli 
100 bisanti bianchi di Cipro3 residuo di un .de 
,-b-iJiQ ..._.di 60 bisanti saraceni d'oro che aveva 
contratto con Guirardo in' occasione di un mutuo3 
e si impegna a pagarli entro un anno3 oppure prima3 
se prima del previsto tornerà a Cipro dal viaggio che 
sta per intraprendere. Guido d e  B a r b a  di Pi
sa, per 50 bisanti, e i coniugi Luca c a l e g a r i -  
u 8S genovese3 e Margherita3 in solido3 per gli al
tri 50 bisanti3 garantiscono per C o l u s.

In nomine Domini, amen. Ego Colus Bernardus, Pisa 
nus, confiteor tibi Guirardo de Grandono ne1 dare et 
solvere debere tibi bisancios albos centum, bonos et 
iusti ponderis, de Cipro2, restantes ex summa debiti 
bisanciorum sarracinalium auri sexaginta, quos dare 
et solvere tenebar tibi causa mutui3, secundum quod 
constat per instrumentum publicum scriptum manu Tor
ri,filii quondam Raynucii de Casulis,M°CC“LXXXXVIII, 
die XVIII iulii, abrenuncians excepcioni non debite 
peccunie dictorum bisanciorum centum et confessionis 
non facte et omni iuri. Quos igitur bisancios centum 
vel totidem prò ipsis eiusdem monete promitto et con 
venio tibi dare et solvere tibi sive tuo certo nun- 
ciò, seu dari aut solvi facere per meum certum nun- 
cium, hinc usque ad annum unum proximum venturum4 et 
ante, si ante venero in Cipro de presenti viagio in
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quo presencialiter iturus sum,et hoc sub pena dupli 
diete quantitatis,cum refectione omnium dampnorum et 
expensarum propterea factorum sive factarum et obli- 
gacione bonorum meorum, presencium et futurorum, ubi 
que existentium, abrenuncians in predictis priville- 
gio fori ita quod possis me et mea convenire sub quo 
libet magistratu. Insuper5 nos Guido de Barba de Pi- 
sis, Lucha6 calegarius, Ianuensis, et Margarita, iu- 
gales, principaliter intercedimus et fideiubemus prò 
dicto Colo versus te Guirardum7 ut infra®, videlicet 
ego dictus Guido3 prò bisanciis quinquaginta et nos 
predicti Lucha6 et Marrgarita, iugales, quisque no
strum coniugium10 in solidum,pro aliis bisanciis quin
quaginta versus te Guirardum, et nos constituimus 
principales debitores [CCXXXX a] et observatores de 
ipsis persolvendis hinc ad dictum annum proximum ven 
turum et ante1’ dictum annum in aliquo non teneamur, 
abrenunciantes in predictis iuri de p<ri>ncipali et 
omni iuri et sub obligacione bonorum nostrorum et 
cuiuslibet nostrum,presencium et futurorum,et specia 
liter nos predicti Lucha et Margarita, iugales12, a- 
brenunciamus iuri solidi, beneficio nove et veteri 
constitucionis de duobus reis, iuri de principali et 
omni iuri, hoc acto ut quisque nostrum de dictis bi
sanciis quinquaginta in solidum teneamur; et ego die 
ta Margarita abrenuncio iuri ipothecarum et secundis” 
nupciis et omni legum et capitulorum auxilio, faci- 
ens hec omnia consilio testium infrascriptorum, quos 
in hoc casu meos propinquos <et> vicinos eligo et a£ 
pello. Actum Famagoste, ad stacionem qua moratur die 
tus Lucha, die VII3 augusti, circa terciam. Testes 
vocati et rogati Vivianus de Ginembaldo et Bartholo- 
meus de Caxino, burgenses Famagoste.

[F. F.] F.].

’ne:  così nel ms. ^Segue, depennato: ab r .  3 cau sa  mutui :  aggiunto in sopra 
pralinea. 4Segue, depennato: sub vel. 5 Segue, depennato: ego. 6 Lucha: cor 
retto da Luchas.  7 p rò  d i c t o  —  Guirardum: aggiunto nel margine inferiore  
con segno di richiamo. 8 i n f r a :  su precedente scrittura. “ Ouldo; corretto 
in sopralinea su Luchas,  depennato. 10 Segue, depennato: i n  sol idum.  " a n t e :  
aggiunto in sopralinea. ,2i u g a l e s  corretto da abrenunciamus .
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Bernardo I n a r d u s3 mercante di Narbona3 che 
dichiara di essere stato socio del fu Bernardo F a— 
x i ts pure mercante di Narbona3 e di essere procura 
tore dei figli e degli eredi del defunto} intima a 
Marino S e g n o l u s 3 veneziano3 di non allonta
narsi da Famagosta prima di avergli risposto legal
mente sulla causa che il medesimo Marino ha intenta
to sui beni del suddetto Bernardo F a. x i t3 all'e
same del castellano di Famagosta3 offrendosi pronto 
a procedere nella causa e a rispettare la sentenza 
degli arbitri nominati a dirimere la controversia;in 
caso contrario chiede al suddetto Marino di essere 
risarcito degli eventuali danni.

In nomine Domini, amen. Bernardus Inardus, merca- 
tor de Nerbona, qui dicit se1 fuisse socium * quondam 
Bernardi Faxit, mercatoris de Nerbona, et procurato- 
rem filiorum et heredum eiusdem quondam dicti Bernar 
di Faxit, in presencia testium infrascriptorum acT 
hoc specialiter vocatorum et rogatorum, denunciai Ma 
rino Segnolo, Venetico, quod non se discedat de Fama 
gosta, quinsupleat sive furniat eidem Bernardo ius 
super questione quam idem Marinus movit cuntra bona 
dicti quondam Bernardi Faxit, sub examine domini ca
st el ani Famagoste, cum idem Bernardus, dictis nomini 
bus, se offert paratum procedere in dieta questione 
et facere et observare, in omnibus et per omnia, to- 
tum id quod sententiatum et diffinitum fuerit per ar 
bitros, sive maiorem partem eorum, ordinatos sive.con 
stitutos super huiusmodi questione, petens eciam die 
tus Bernardus Inardus dicto Marino quod, si iverit 
quin ius supleat2 , omne dampnum et interesse et ex- 
pensasque seu quas substinuerit dieta de causa, si
bi a dicto Marino refici integraliter sub quolibet 
magistratu3 et exinde idem Bernardus iussit fieri in 
strumentum publicum michi notario infrascripto. Ac~ 
tum ad comerzium Famagoste, die VII augusti, inter 
primam et terciam. Testes vocati et rogati Lauren- 
cius de Pas Mataseb, Iohanes pelleterius de Accon, 
Iacobus Andreas de Nerbona et Iohanes Isarnus, de 
Nerbona similiter.

[F.

1301 agosto ?3 Famagosta.
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’Segue, depennato: esse. 2 quin ius supleat: aggiunto in sopralinea. 3 Quod, 
si lverlt---maglstratu.' cosi nel ms.

34

1301 agosto 7S Famagosta.

P u . z i u s L a n f r e d u z  i u s  q u o n 
d a m  B o n a c u r  s i  d e  P i s i s 9 a nome pro_ 
prio3 in. solido* e n o m i n e  V a n e  L a n-
f r e d u s i i  e t  B e t i X o r t e3 per i qua
li promette di avere per rato3 rilascia quietando.., a 
Sergio d e  F o r c e l l e  per il saldò ài 36 bi- 
santi bianchi e 20 carati3 ricavati da metà di 3 ve^ 
ge della Morea d'olio3 che Sergio aveva ricevu
to i n  a c  c o m e n d a c i o n e -  da V a n e  e 
da B e t u s.

In nomine Domini, amen. Ego Puzius Lanfreduzius 
quondam Bonacursi de Pisis, meo proprio nomine, in 
solidum, et nomine Vane Lanfreduzii et Beti Xorte, 
prò quibus promitto de rato habendo, confiteor tibi 
Sergio de Porcelle me habuisse et recepisse a te bi- 
sancios albos, bonos et iusti ponderis, triginta sex 
et haratos viginti qui processerunt de medietate ve- 
getum trium de Morea de oleo, quas habuisti et rece
pisti a predictis Vane et Beto in accomendacione, a- 
brenuncians excepcioni non habitorum et non recepto- 
rum dictorum bisanciorum et confessionis non facte 
et omni iuri. Quare promitto et convenio tibi me fa- 
cere et curare ita et sic quod in perpetuum, in iudi 
ciò vel extra, occasione diete peccunie quantitatis, 
seu partis eius, seu me [CCXXXX b] dietatis dictarum 
drium1 vegetum, seu partis earum, per dictos Vane 
seu Betum, seu heredes eorum vel alterius eorum, seu 
per aliquem habentem causam ab ipsis seu ab altero 
eorum, nulla fiet peticio seu requisitio, seu actio 
vel questio movebitur, cuntra te seu bona tua vel he 
redes tuos, promittens eciam te et tua conservare in 
dempnem sive indempnia de omnibus et singulis supra- 
dictis et hoc sub pena dupli diete quantitatis, cum 
refectione omnium dampnorum et expensarum propterea

240 b
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factorum sive factarum et obligacione bonorum meorum 
presencium et futurorum, abrenuncians in predictis 
privillegio fori ita quod possis me et mea convenire 
sub quolibet magistratu. Actum ad dictam stacionem, 
die VII3 augusti, inter terciam et nonam. Testes vo- 
cati et rogati Bonacursus, filius quondam Leonis de 
Pisis, et magister Enricus2 custulerius, Pisanus.

P-] [F.
’drlum: cosi nel ms. 2 Segue, depennata, una parola di incerta lettura.